CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o /1/", DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução 232/2007,

RESOLVE:

1 - NOMEAR ALBERTO CAMPOS SIQUEIRA, matrícula nO 11.419,
ocupante do cargo efetivo de Técnico Legislativo, para exercer o cargo de
Coordenador, CL-1S, na Coordenadoria de Modernização e Informática. (CC)

2 - EXONERAR FREDERICO DE PINA ALVARES FILHO, matrícula
nO 12.419, do cargo em comissão de Supervisão, CL-03, do Gabinete da Vice
Presidência, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Assessor, CL-11, no
referido Gabinete. (CC)

3 - EXONERAR ADILSON DE ALMEIDA VASCONCELOS, matrícula
nO 11.347, do cargo de Coordenador, CL-1S, da Coordenadoria de Modernização e
Informática, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de Supervisão,
CL-03, no gabinete da Vice-Presidência. (CC)

4 - EXONERAR KLEBER CHAGAS CERQUEIRA, matrícula nO 12.485,
do cargo de Assessor, CL-11, do Gabinete da Vice-Presidência, bem como DEVOLVÊ
LO à sua Unidade de origem. (CC)

Brasíli, 3 de março d 09.

// <L
~~.R~~DENTE

7fésidente